



پوتین: روسیه آماده مقابله با تهدیدات در «تمام جبهه‌ها» است

رئیس‌جمهور روسیه در کنگره حزب «روسیه واحد» با تأکید بر اینکه مسکو تمامی اقدامات تحریک آمیز را متوقف کرده و به هرگونه تهدید و چالشی قاطعانه پاسخ خواهد داد، گفت: اقتصاد روسیه با وجود اعمال تحریم‌های بی‌سابقه همچنان در حال رشد است.

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری «تاس»، ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه، عصر روز شنبه در بیست و دومین کنگره حزب «روسیه واحد» (حزب حاکم این کشور)، اعلام کرد که دشمنان تلاش می‌کنند تا مردم روسیه را از هم جدا کنند، ولی ما به طور قاطع به هرگونه اقدام تحریک آمیز پاسخ خواهیم داد و با هر چالشی مقابله خواهیم کرد.

وی گفت: «در تمام دوران‌های تاریخی، دشمنان روسیه همواره سعی کرده‌اند وحدت مردم ما را تضعیف کنند. اکنون نیز از همان الگوهای تکراری در سایر صحنه‌ها استفاده کرده و می‌کوشند مردم را از هم جدا کرده و از کارت‌های ملی‌گرایی یا مذهبی استفاده کنند.»

پوتین تأکید کرد که روسیه به طور قاطع تمامی تحریک‌ها را متوقف خواهد کرد و به هرگونه تهدید و چالشی با قاطعیت پاسخ خواهد داد. او اضافه کرد که این مقابله نه تنها در خط مقدم نبردهای نظامی، بلکه در تمامی جبهه‌ها جریان دارد.

رئیس‌جمهور روسیه از تمام کسانی که چه در خط تماس جبهه نبرد در اوکراین و چه در پشت جبهه در دفاع از منافع ملی روسیه مشارکت می‌کنند، قدردانی کرده و گفت: «می‌خواهم این نکته را تأکید کنم: تمام احزاب پارلمانی کشور به صورت هماهنگ از هر اقدامی که به دفاع از مردم در دونباس و مناطق جدید روسیه و تضمین امنیت پایدار وطن برای دهه‌های آینده مرتبط باشد، حمایت می‌کنند و این مایع سربلندی کشور است.»

پوتین: هیچ‌گونه فشار و تهدیدی علیه روسیه کارساز نخواهد بود

ولادیمیر پوتین در سخنرانی خود در کنگره حزب «روسیه واحد» همچنین به این نکته اشاره کرد که روسیه در حال توسعه است و اقتصاد این کشور علی‌رغم تحریم‌های بی‌سابقه در حال رشد است. وی گفت: «روسیه با پایداری در حال توسعه است، اقتصاد رشد می‌کند، و این در شرایطی است که با تحریم‌هایی بی‌سابقه، به معنای واقعی کلمه در تاریخ جهانی، و فشار شدید از سوی نخبگان حاکم برخی کشورها روبه‌رو هستیم. اما هیچ‌گونه فشار و تهدیدی علیه ما هرگز نتیجه‌ای نخواهد داد.»

وی تأکید کرد که دولت روسیه به توانایی‌ها و حقانیت خود اطمینان کامل داشته و اهداف بلندمدت تعیین شده حتماً محقق خواهند شد. رئیس‌جمهور روسیه در خصوص اجرای پروژه‌های ملی جدید نیز ابراز امیدواری کرد که حزب «روسیه واحد» فعالیت خود در این راستا را از ابتدای سال 2025 آغاز کند.

پوتین وظایف مربوط به تقویت امنیت روسیه را تعیین کرد

دیمیتری مدودف، رئیس‌جمهور حزب «روسیه واحد» نیز، به نوبه خود، در جریان سخنرانی در این کنگره، اعلام کرد که اعضای این حزب وظایف تعیین شده توسط رئیس‌جمهور ولادیمیر پوتین، از جمله در زمینه تقویت امنیت و تحقق اهداف عملیات ویژه، را با دقت انجام خواهند داد.

وی گفت: «رئیس‌جمهور امروز وظایف جدید و بسیار مهمی را برای حزب ما تعیین کرده است. این وظایف مربوط به توسعه پایدار کشورمان در سال‌های آینده، تقویت امنیت و حاکمیت آن و دستیابی به اهداف عملیات ویژه - پیروزی آینده‌ما - هستند. من اطمینان دارم که این وظایف به درستی انجام خواهند شد، زیرا حزب «روسیه واحد» حزب رئیس‌جمهور، حزب حاکم و حزب اکثریت مردم روسیه است.»

مدودف همچنین افزود: «روسیه خواهان شکل‌گیری یک نظم جهانی چند قطبی عادلانه است که بر اساس روح و متن اسناد کلیدی سازمان ملل بنا شده باشد. در این راستا، ده‌ها کشور از جنوب جهانی و شرق از این هدف حمایت می‌کنند و با روسیه همراه هستند.»